
ZARZĄDZENIE Nr 1770/2022          

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 01 sierpnia 2022 r.

        

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa pracownikom Zarządu Dróg i Transportu 

do reprezentowania Skarbu Państwa w zakresie zawierania umów dzierżawy oraz 

użyczenia nieruchomości gruntowych.

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899)

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Udzielam Ewie Katarzynie Puczyńskiej, Dyrektorowi Zarządu Dróg 

i Transportu, pełnomocnictwa do reprezentowania Skarbu Państwa w zakresie zawierania 

umów:

1) dzierżawy nieruchomości gruntowych, stanowiących własność Skarbu Państwa, 

oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki drogowe, będących drogami 

wewnętrznymi, na okres do trzech lat, na cele niezwiązane z funkcjonowaniem dróg, 

a w szczególności na cele związane z prowadzeniem robót budowlanych lub 

umieszczaniem urządzeń infrastruktury technicznej;

2) użyczenia nieruchomości, o których mowa w pkt 1, na okres do trzech miesięcy, celem 

złożenia oświadczenia o prawie do dysponowania nieruchomością na cele budowlane.

2. W czasie nieobecności Dyrektora Zarządu Dróg i Transportu, pełnomocnictwa w tym 

samym zakresie udzielam Marcinowi Woźniakowi, Zastępcy Dyrektora Zarządu Dróg 

i Transportu ds. Uzgodnień.

3. W czasie jednoczesnej nieobecności Dyrektora Zarządu Dróg i Transportu 

i Zastępcy Dyrektora Zarządu Dróg i Transportu ds. Uzgodnień pełnomocnictwa w tym 

samym zakresie udzielam Sławomirowi Niżnikowskiemu, Zastępcy Dyrektora Zarządu Dróg 

i Transportu ds. Eksploatacji.

4. W czasie jednoczesnej nieobecności Dyrektora Zarządu Dróg i Transportu, 

Zastępcy Dyrektora Zarządu Dróg i Transportu ds. Uzgodnień i Zastępcy Dyrektora Zarządu 



Dróg i Transportu ds. Eksploatacji pełnomocnictwa w tym samym zakresie udzielam 

Maciejowi Sobierajowi, Zastępcy Dyrektora Zarządu Dróg i Transportu ds. Transportu.

5. W czasie jednoczesnej nieobecności Dyrektora Zarządu Dróg i Transportu, 

Zastępcy Dyrektora Zarządu Dróg i Transportu ds. Uzgodnień, Zastępcy Dyrektora Zarządu 

Dróg i Transportu ds. Eksploatacji i Zastępcy Dyrektora Zarządu Dróg i Transportu 

ds. Transportu pełnomocnictwa w tym samym zakresie udzielam Tomaszowi 

Grzegorczykowi, Zastępcy Dyrektora Zarządu Dróg i Transportu ds. Inżynierii Ruchu.

§ 2. Pełnomocnictwa są udzielone pracownikom wymienionym w § 1 na czas 

wykonywania przez nich obowiązków na powierzonych stanowiskach.

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 8469/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 

4 października 2021 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa pracownikom Zarządu Dróg 

i Transportu do reprezentowania Skarbu Państwa w zakresie zawierania umów dzierżawy 

oraz użyczenia nieruchomości gruntowych, zmienione zarządzeniem Nr 8643/VIII/21 

Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 25 października 2021 r.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


